
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 12/04/2023 às 17:45:31 Ezequiel Batista Clementino
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 58055/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Assunção
Número da Licitação: 00016/2022
Data de Publicação: 08/06/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial da União
Data de Homologação: 19/07/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Assunção
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Veículos
Valor Estimado: R$ 374.833,30
Valor: R$ 350.000,00
Fontes de Recursos: Alterado de [Transferência de Convênios - Outros, Recursos Ordinários.] para [Recursos
Ordinários, Transferência de Convênios - Outros.]
Objeto: Alterado de [Aquisição de 01 (um) caminhão carroceira aberta para atender o Município de Assunção-PB,
ano 2022 através do convênio Plataforma + Brasil nº 037872/2021/917123/2021.] para [Aquisição de 01 um
caminhão carroceira aberta para atender o Município de AssunçãoPB ano 2022 através do convênio Plataforma
Brasil nº 03787220219171232021]
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

Não foram alterados os proponentes:

PROPOSTA 1 :

Valor da Proposta (1): R$ 350.000,00
Nome Pessoa Jurídica (1): MAIS TRUCK COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA
CNPJ Pessoa Jurídica (1): 17.792.470/0001-38
Situação (1): Alterado de [Vencedora] para [Perdedora]

PROPOSTA 2 :

Valor da Proposta (2): Alterado de [R$ 460.000,00] para [R$ 350.000,00]
Nome Pessoa Jurídica (2): AUDAX CAMINHÕES LTDA
CNPJ Pessoa Jurídica (2): 38.596.070/0001-27
Situação (2): Alterado de [Perdedora] para [Vencedora]

PROPOSTA 3 :

Valor da Proposta (3): R$ 470.000,00
Nome Pessoa Jurídica (3): UNIDAS VEICULOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ Pessoa Jurídica (3): 02.323.033/0001-06
Situação (3): Perdedora

PROPOSTA 4 :

Valor da Proposta (4): R$ 500.000,00
Nome Pessoa Jurídica (4): FIBRA DISTRIBUICAO & LOGISTICA EIRELI
CNPJ Pessoa Jurídica (4): 29.887.078/0001-51

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Impresso por eclementino em 12/04/2023 17:47. Validação: B2E9.E5CD.02DD.B47F.A516.7F5F.8652.756E. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 58055/22. Data: 12/04/2023 17:45. Responsável: tramita.

65

65



Situação (4): Perdedora

PROPOSTA 5 :

Valor da Proposta (5): R$ 620.000,00
Nome Pessoa Jurídica (5): Drs Gestao E Servicos Administrativos Eireli
CNPJ Pessoa Jurídica (5): 32.426.859/0001-53
Situação (5): Perdedora

AutenticaçãoInformado?Documento

Edital Não

João Pessoa, 12 de Abril de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por eclementino em 12/04/2023 17:47. Validação: B2E9.E5CD.02DD.B47F.A516.7F5F.8652.756E. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 58055/22. Data: 12/04/2023 17:45. Responsável: tramita.

66

66


